
Stranica 726 - broj 12 SLUŽBENE NOVINE Petak, 13. lipnja 1997. 

Grad Vrbovsko 
19. 

Na temelju članka 37. Zakona o lokalnoj samoupravi i 
upravi (»Narodne novine«, broj 90/92, 94/93 i 117/93) i 
članka 36. Statuta Opčine Vrbovsko (»Službene novine«, 
broj 12/94 i 22/96) Gradsko vijeće Grada Vrbovskog, na 
sjednici 5. lipnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o izbora članova Gradskog poglavarstva Grada Vrbovskog 

U Gradsko poglavarstvo Grada Vrbovskog, uz grado
načelnika Antona Mancea, prof. i zamjenika gradonačel
nika Mladena Mancea, dipl.ing. biraju se: 

1. Dražen Mufić, dipl.ing. 
2. Nikola Mamula; 
3. Marinko Kovačević, prof. 
4. Eduard Colnar, 
5. Marijan Jeletić, dipl.ing. 
6. Dubravko Šragalj, dr.med. 
7. Ljubomir Popovski 

KLASA: 022-05/01-8 
URBROJ: 2193-01-01/97-1 
Vrbovsko, 5. lipnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
• • -> . Nevenko Žagar, 

dipl.oec, v.r. 

20. 
Na temelju članka 49. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine«, broj 90/92, 94/93 i 117/93) i 
članka 26. i 27. Statuta Općine Vrbovsko (»Službene no
vine«, broj 12/94 i 22/96) Gradsko vijeće Grada Vrbovskog, 
na sjednici 5. lipnja 1997. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Odbora za izbor i imenovanje 

U Odbor za izbor i imenovanje biraju se: 
1. MLADEN VINSKI - za predsjednika, 
2. STJEPAN ŠTEFANAC - za člana, 
3. TONČI ŠRAGALJ - za člana. 

KLASA: 021-06/97-01-1 
URBROJ: 2193-01-01/97-1 
Vrbovsko, 5. lipnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Nevenko Žagar, 

dipl.oec, v.r. 

21. 
Na temelju članka 49. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine«, broj 90/92, 94/93 i 117/93) i 
članka 26, i 27. Statuta Općine Vrbovsko (»Službene no
vine«, broj 12/94 i 22/96) Gradsko vijeće Grada Vrbovskog, 
na sjednici 5. lipnja 1997. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Odbora za statut i poslovnik 

U Odbor za statut i poslovnik biraju se: 
1. DAVORIN RAČKI - za predsjednika, 
2. KATARINA TRBOVIĆ - za člana, 
3. MARIJAN GRGURIĆ - za člana, 
4. LJUBOMIR POPOVSKI - za člana, 
5. ZDRAVKO ĆSOJNIČKI - za člana. 

KLASA: 021-06/97-01-2 
URBROJ: 2193-01-01/97-1 
Vrbovsko, 5. lipnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjednik 
H Gradskog vijeća 

Nevenko Žagar, 
dipl.oec, v.r. 

22. 
Na temelju članka 38. Zakona o određivanju poslova iz 

samoupravnog djelokruga jedinica lokalne samouprave i 
uprave (»Narodne novine«, broj 75/93), članka 27. Zakona 
o popisima birača (»Narodne novine«, broj 19/92) i članka 
15. Statuta Općine Vrbovsko (»Službene novine«, broj 12/ 
94 i 22/96) Gradsko vijeće Grada Vrbovskog, na sjednici 5. 
lipnja 1997. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o osnivanju i imenovanju Komisije za popis birača 

I. 

Osniva se Komisija za popis birača Grada Vrbovskog. 
Komisija za popis birača provjerava pravilnost popisa 

birača, odlučuje o zahtjevima građana za upis, dopunu ili 
ispravak popisa birača koje nije uvažio nadležni upravni 
organ koji vodi taj popis i potvrđuje popis birača, 

II. 

U Komisiju za popis birača imenuju se: 
Milka Kalaica 
Branislav Jakšić 

2. Davorin Rački 
Eduard Colnar 

3. Marijan Grgurić 
Milko Jardas 

KLASA: 013-02/97-01-2 
URBROJ: 2193-01-01/97-1 
Vrbovsko, 5. lipnja 1997. 

- za predsjednika 
- za zamjenika predsjednika 
- za člana 
- za zamjenika člana. 
- za člana 
- za zamjenika člana. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 
Nevenko Žagar, 

dipl.oec, v.r. 


